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Äänekosken kaupunki on hakenut 57 600,00 euroa valtionavustusta 
Erityisavustukset kunnille harrastamisen Suomen mallin 
toteuttamiseen määrärahasta. Hakemuksessa esitetyt kustannukset 
ovat 72 000,00 euroa. 
 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää 
toiminnalle valtionavustusta 53 000,00 euroa. Hankkeelle hyväksytyt 
kokonaismenot ovat yhteensä 66 250 euroa.  Äänekosken 
kaupungin omarahoitusosuus hankkeessa on 13 250 euroa. 
Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset 
tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Valtionavustusprosentti on 80 %. 
 
Avustus on tarkoitettu käytettäväksi kyseisestä toiminnasta 
aiheutuviin hakemuksen mukaisiin hyväksyttäviin kustannuksiin. 
Avustus voi kattaa toiminnan kaikista toteutuneista 
kokonaiskustannuksista enintään 80 prosenttia. Avustuksen 
käyttöaika on 01.01.2021 – 05.06.2021. 
 
Tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa 
ja maksuton harrastus koulupäivän yhteydessä. Suomen mallissa 
yhdistyvät lasten ja nuorten kuuleminen harrastustoiveista, olemassa 
olevien hyvien käytäntöjen ja toimintatapojen koordinoiminen sekä 
koulun ja harrastustoimijoiden yhteistyö. Kohderyhmänä on 
perusopetuksen vuosiluokkien 1.–9. sekä lisäopetuksen oppilaat. 
Tavoitteena on juurruttaa Suomen malli pysyväksi toimintatavaksi 
kunnissa. 
 
Avustusta voidaan käyttää ohjaajien palkka- ja palkkiokuluihin sekä 
matkakuluihin, kohtuullisiin koordinointikuluihin, hankkeesta 
aiheutuviin tilakustannuksiin silloin, kun koulujen tilojen käyttö 
harrastamiseen ei ole mahdollista (koulun tilojen käytöstä ei voi 
aiheutua kustannuksia) ja välttämättömiin ja kohtuullisiin väline- ja 
materiaalikustannuksiin. 
 
Myönnettyyn avustukseen sovelletaan valtionavustuslakia 
(688/2001) ja lakia opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta 
(1705/2009). 

 
Valmistelija Kasvun ja oppimisen palveluiden koordinaattori Satu Tarvainen,  
 puh. 020 632 3063 
 
Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä 

 
Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää seuraavasti:  
 

1. Merkitsee Opetushallituksen päätöksen tiedoksi.  
2. Päättää, ettei se hae oikaisua annettuun päätökseen.  



3. Päättää, että Äänekosken kaupungin omavastuuosuus pyritään 
kattamaan talousarvion puitteissa ja tarvittaessa arvioidaan 
lisämäärärahan tarve.  

 
Päätös Hyväksyttiin. 
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